
 

Decreto Dirigenziale n. 18 del 03/08/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 12 Settore tecnico-amministrativo provinciale alimentazione - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGIME DELLE QUOTE LATTE - LEGGE N. 119/2003 E S.M.I.  BANDO PER

L'ASSEGNAZIONE DEI QUANTITATIVI DISPONIBILI ALLA RISERVA REGIONALE PER

LA CAMPAGNA 2013 - 2014, IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA

REGIONALE N. 1469 DEL 22.09.2006 COSI' COME MODIFICATA ED INTEGRATA DALLA

DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N.531 DEL 28.10.2011. APPROVAZIONE

DELL'ELENCO DELLE ISTANZE ACCOLTE PER L'INSERIMENTO NELLA GRADUATORIA

PER L'ASSEGNAZIONE.  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  13 Agosto 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI: 
 

- la deliberazione di G.R. n. 1469 del 22.09.2006, così come modificata ed integrata dalla 
deliberazione di Giunta Regionale n. 531 del 29.10.2011, avente ad oggetto: “Regime delle 
Quote latte – procedure per l’assegnazione dei quantitativi di riferimento disponibili dalla riserva 
regionale, in applicazione della legge n. 119/2003 e s.m.i.”; 

 
- il decreto dirigenziale n. 74 del 03.04.2012 dell’A.G.C. Sviluppo Attività Settore Primario Settore 

IPA, di approvazione del Bando per l’assegnazione delle quote disponibili alla riserva regionale 
zona montagna - quota consegne - per la campagna 2013-2014, in applicazione della su citata 
deliberazione; 

  
 
CONSIDERATO che: 
 
 

- sono pervenute al Settore Tecnico Amministrativo Prov.le Alimentazione di Avellino n. 12  istanze 
di partecipazione per la zona montagna – quota consegne; 

 
- dall’istruttoria tecnica risultano accoglibili n. 9 istanze di partecipazione; 

 
- ai sensi dell’art. 7 del bando, alle ditte che hanno presentato richiesta di assegnazione non 

risultate conformi alle disposizioni del bando, e quindi escluse, è stata inviata una specifica 
raccomandata A.R. ai sensi dell’art. 10/bis della legge 241/90 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

 
- non sono pervenute richieste di riesame da parte dei soggetti interessati al rigetto delle istanze; 

 
 
 
VISTO l’elenco delle istanze accolte, elaborato a seguito dell’istruttoria delle domande presentate dagli 
interessati; 
 
 
 
RITENUTO dover procedere all’approvazione di detto elenco (allegato zona montagna – quota 
consegne) che forma parte integrante e sostanziale del presente  provvedimento, ai sensi dall’art. 9 del 
bando in oggetto indicato; 
 
 
VISTI: 

- la D.G.R. n. 2119 del 31/12/2008 con la quale alla dott.ssa Daniela Carella è stato conferito 
l’incarico di Dirigente del Settore Tecnico Amministrativo Prov.le Alimentazione di Avellino; 

 
- il Decreto Dirigenziale del Coordinatore dell’AGC 11 n° 70 del 15/11/2010, di delega di funz ioni ai 

Dirigenti dei Settori dell’AGC 11; 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  13 Agosto 2012



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende riportato: 
 

a) di approvare le istanze di cui all’allegato elenco che forma parte integrante del presente 
provvedimento:  zona montagna – quota consegne;  

 
b) di inviare il presente decreto: 
 

- al Settore I.P.A; 
- ai Settori Tecnico Amministrativi Provinciali dell’Alimentazione; 
- al Servizio 04 – Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti Dirigenziali; 
- al B.U.R.C. per la pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge.   

                                                                                                                     Dott.ssa Daniela Carella 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  13 Agosto 2012


	BURC n. 52 del  13 Agosto 2012

